

LA COLAZIONE



Tovaglietta colazione/
tazze Sette Nani
assortite

**SCONTO
PREMIATY 20%**

Barattolo cereali
2 lt

€3,49



Caffettiera
BIALETTI
1/2 - 1 - 2 - 3 tazze

a partire da
€13,90



Capsule Dolce gusto
LOLLO CAFFÈ
Linea amore assoluto
x30

€5,99

NESCAFÈ
classico barattolo
100 g

€4,59



Nesquik
NESTLÈ
500 g

€3,59
(€7,18 al kg)



**SENZA
LATTOSIO**

Latte parzialmente
scremato
ARBOREA
senza lattosio
1 lt

€1,19

Solo con **Premiati**



Latte Zymil
PARMALAT
al caffè/cioccolato
250 ml

€1,09
(€4,36 al lt)



LA COLAZIONE

GRANAROLO
DAL 1957 ITALIANA BONTÀ

Latte uht
GRANAROLO
parzialmente scremato
piacere leggero/
scremato
1 lt
€1,19

Bevande
GRANAROLO
1 lt
a partire da
€1,69

GRANAROLO
100% VEGETALE

RISO
SOIA
AVENA
SOIA
ANDOR
AVENA
SOIA

40 BUSTINE

myDietor

ZERO CALORIE
SENZA ASPARTAME
ANCORA PIÙ BUONO!

Dolcificante
DIETOR
x40
€1,99

NOVITA

Cavallaro
Miele
Squeasy
MIELE MILLEFIORI
250 g

Miele millefiori
CAVALLARO
squeasy
250 g
€2,49
(€9,96 al kg)

OTTIMINI
con farina integrale di grano saraceno
Fonte di Fibre
300 g - 50 grammi OMAGGIO

Biscotti
DIVELLA
gusti e grammature
assortite
€1,29

NOVITA

ORO
LE FROLLE
con CACAO
100% GRANO ITALIANO

NOVITA

ORO
LE FROLLE
con PANNA FRESCA
100% GRANO ITALIANO

Le Frolle Oro
SAIWA
cacao/panna
300 g
€1,79
(€5,97 al kg)

Galbusera

Più Integrali
Ricchi di Fibre

11% di FIBRE
SENZA SCORPIPI DI OLIVOCIO
E FRUTTIOSIO

CON MELILLA
LA FIBRA SOLIBILE

100% INTEGRALE

6

Biscotti più integrali
GALBUSERA
330 g
€2,49
(€7,55 al kg)

NOVITA! SEMPRE SENZA LATTOSIO

Mr. Day
SEMPLICI BONTÀ #PERTUTTI

6 MUFFIN SUPER AL CACAO
CON RIPIENO AL CIOCCOLATO

Muffin
MR. DAY
con pepite di cioccolato/
ripieno al cioccolato
x6
€2,49

Pasquier
PANCAKES

8 MUFFIN SUPER AL CACAO
CON RIPIENO AL CIOCCOLATO

Pancakes
PASQUIER
x8
€1,59

LA COLAZIONE



Fornetto
BEPER
30 lt

€79,90



Croissant
BAULI
caramello e latte
250 g

€1,99
(€7,96 al kg)



Croissant
BuonEssere
BAULI
assortiti
x5/x6

€1,99



Corn Flakes
KELLOGG'S
375 g

€2,69
€2,15
(€5,73 al kg)

SCONTO PREMIATY 20%



Fiocchi d'avena
integrali **BIO**
NATTURA
500 g

€2,59
(€5,18 al kg)



Fette biscottate
MULINO BIANCO
dorate/integrali
315 g

€1,49
(€4,73 al kg)



Confetture light
HERO
gusti assortiti
280 g

€2,19
(€7,82 al kg)



Burro
BRAZZALE
porzionato
x10

€1,95
€1,37

SCONTO PREMIATY 30%



LA COLAZIONE



Tea
STAR
classico
25 filtri

€1,39



Tisane
SOGNI D'ORO
assortite
20 filtri

€2,19



Nettare
di mirtillo
ZUEGG
6x125 ml

€4,99

(€6,65 al lt)



Succoso
SAN BENEDETTO
gusti assortiti
1,5 lt

~~€1,79~~

€1,25

(€0,83 al lt)

SCONTO PREMIATY 30%



Succo Optimum
senza zucchero
YOGA
gusti assortiti
3x200 ml

€1,39

(€2,32 al lt)



Squeeze
MELINDA
mela/mela fragola/
mela pera
90 g

€0,89

(€9,89 al kg)



BB Mix
VENTURA
bellezza/benessere/fibra
150 g

€2,29

(€15,27 al kg)



Noci sgusciate
chandler
FATINA
80 g

€1,19

(€14,88 al kg)



Mandorle sgusciate
della California
FATINA
calibro 23/25
200 g

€2,39

(€11,95 al kg)